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Angebot in 12 Stunden  -  Entrümpelung in 24 Stunden

06.03.2024
Küche entsorgen lassen in 24h

mini Küche 190 bis 230  Euro
mittlere Küche 230 bis 290 Euro
große Küche 300 bis 450 Euro

Preise inklusive : 
Demontage ,  Abtransport , Entsorgung , Mehrwertsteuer , Techniker-Kosten.
Die Preise sind Brutto-Preise.  Somit der Endpreis.
Private Preise sind immer Brutto - Preise. 
Beinhaltet die MwSt.

Couch abholen   140 bis 180 Euro
Wohnlandschaft  150 bis 190 Euro

Garage räumen 190 bis 250 Euro
Sperrmüll holen 190 bis 300 Euro
Schrank abholen 120 bis 160 Euro

Keller räumen 200 bis 250 Euro
Apartment räumen 250 bis 400 Euro
Wohnung räumen 400 bis 900 Euro
Haus räumen        2.500 bis  3.000 Euro

Keine Termine am Telefon !        Keine Preise am Telefon !      Kontaktformulare benutzen !

Angebot in 12h, auch ins Spam-Fach schauen.
Verzichten Sie auf Anrufe.

Handy :   0176 – 272 45 290     ( Kontaktformular benutzen , Antwort in 12h ) 

Preise inkl. MwSt. und Deponie.
www.entruempelung-24.de


